Sportovy klub policie KoSice
Slovakia Swimming Cup

Samorin (SVK) 24. .-26. 10. 2025

Vypis podla disciplin

polden 1 - piatok 24. oktdber 2025 - 09:30
Aron Richard

C. 1 200 volny spésob muZi

C. 2 200 volny sp6sob Zzeny Bretzova Tamara
Stangova Gréta

C. 3 50 znak muzi Andreji Adam

C. 4 50 znak zeny Horvéathova Terézia
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100 prsia muzi Andreji Adam

Pokorny Karol

C. 6 100 prsia zeny Stangova Gréta
C. 7 50 motylik muzi Hunady Ivan
Sokolenko Tymofii
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50 motylik Zeny Bretzova Tamara
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400 polohové preteky muzi Andreji Adam

Aron Richard

Stefanikova Barbora
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. 10 400 polohové preteky zeny
SKP Kosice muzi 1
Cekan Samuel

.11 4 x 100 polohové preteky vsetci
.13 1500 volny spésob muzi

OO

polden 3 - sobota 25. oktéber 2025 - 09:30

Aron Richard
Pokorny Karol
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.16 200 polohové preteky muzi

C. 17 200 polohové preteky Zeny Bretzova Tamara
Horvéathova Terézia
C. 18 50 volny sp6ésob muZi Andreji Adam
Aron Richard
Hunady Ivan
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.19 50 volny spdsob Zeny Stangova Gréta
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20 50 prsia muzi Pokorny Karol

Sokolenko Tymofii
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21 50 prsia zeny Stangova Gréta

Cekan Samuel
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22 800 volny spdsob muzi

C. 23 800 volny spdsob Zeny Stangova Gréta

C. 24 100 znak muZi Andreji Adam

C. 25 100 znak Zzeny Horvathova Terézia

C. 26 200 motylik muzi Andreji Adam
Cekan Samuel

C. 27 200 motylik zeny Bretzova Tamara

C. 28 4 x 100 volny spdsob vietci

SKP Kosice muzi 1

polden 5 - nedela 26. oktéber 2025 - 09:30

C. 30 100 volny spésob muzi Andreji Adam
Aron Richard
Hunady Ivan
C. 31 100 volny sp6sob Zeny Bretzova Tamara
C. 32 200 znak muzi Cekan Samuel
C. 33 200 znak zeny Horvathova Terézia
C. 34 100 motylik muzi Andreji Adam
C. 35 100 motylik Zeny Bretzova Tamara
C. 36 200 prsia muzi Pokorny Karol
C. 37 200 prsia Zeny Stefanikova Barbora
C. 38 400 volny sp6sob muzi Cekan Samuel
Hurady Ivan
C. 39 400 volny spdsob Zeny Stangova Gréta
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1:53.13S

2:11.46 S
2:13.20 S

29.07 S
28.45S

1:09.74 S
1:13.18 S

1:21.86 S

27.88 S
29.84 S

29.23L

4:58.57 L
4:49.53 L

5:45.42 L

16:23.52 S

2:08.60 S
2:29.90 S

2:29.51S
2:14.39S

2459 S
23.61S
25.34S

28.94S

32.60 L
29.86 S

37.57S
8:27.11S
9:40.11 S
1:03.43 S
1:00.61 S

2:14.75L
2:06.22 S

2:27.57S

53.46 S
51.22S
54.99 S

1:00.30 S
2:09.14 S
2:10.25S

58.68 S
1:05.08 S
2:39.27 S
2:52.99 S

4:05.64 S
4:26.44 S

4:38.58 S

Ujhelyi Filip

Vaczyova Vilma

Cekan Samuel
Véaczyova Vilma

Sokolenko Tymofii
Tatarka Richard

Stefanikova Barbora
Tatarka Richard
Ujhelyi Filip

Cekan Samuel
Hunady Ivan

open

Ujhelyi Filip

Sokolenko Tymofii

Stefanikova Barbora

Pokorny Karol
Tatarka Richard

Véaczyova Vilma
Tatarka Richard
Stefanikova Barbora
Ujhelyi Filip
Véaczyova Vilma
Cekan Samuel
Véczyova Vilma

Hunady Ivan

Stefanikova Barbora

open

Sokolenko Tymofii
Ujhelyi Filip

Stangova Gréta

Vaczyova Vilma

Tatarka Richard

Ujhelyi Filip

Véaczyova Vilma

25m bazén (25m)

08  2:02.72S
10 2:12.96L
04 27.93S
10 32.30S
07 1:05.35S
07 1:07.23S
12 1:18.52S
07 26.47S
08 28.39 S
04  4:39.00S
08 5:03.32S
NT
08 17:28.67S
07 2:21.29S
12 2:40.76 L
09 27.98 L
07 25.24 S
10 28.65S
07 30.55S
12 39.25L
08 9:06.63S
10 9:41.23L
04 59.76 S
10 1:07.68S
08 2:19.98S
12 2:39.63S
NT
07 57.26 S
08 57.47S
10 1:02.20S
10 2:24.22S
07 2:36.32S
08 4:23.31S
10 4:38.84S
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Slovakia Swimming Cup

C. 40 100 polohové preteky muzi Andreji Adam

Pokorny Karol

polden 6 - nedela 26. oktéber 2025 - 16:00

SKP Kosice mix 1

C. 42 4 x 100 volny spdsob vietci
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Sokolenko Tymofii
Tatarka Richard
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07 1:02.19S
07  1:03.38S
NT



