

Výpis pod a disciplín

25m bazén (25m)

**polde 1 - piatok 24. október 2025 - 09:30**

. 1	200 vo ný spôsob muži	:	Áron Richard	06	1:53.13 S	Ujhelyi Filip	08	2:02.72 S
. 2	200 vo ný spôsob ženy	:	Bretzová Tamara Štangová Gréta	10 10	2:11.46 S 2:13.20 S	Váczyová Vilma	10	2:12.96 L
. 3	50 znak muži	:	Andreji Adam	08	29.07 S	ekan Samuel	04	27.93 S
. 4	50 znak ženy	:	Horváthová Terézia	07	28.45 S	Váczyová Vilma	10	32.30 S
. 5	100 prsia muži	:	Andreji Adam Pokorný Karol	08 09	1:09.74 S 1:13.18 S	Sokolenko Tymofii Tatarka Richard	07 07	1:05.35 S 1:07.23 S
. 6	100 prsia ženy	:	Štangová Gréta	10	1:21.86 S	Štefaníková Barbora	12	1:18.52 S
. 7	50 motýlik muži	:	Hu ady Ivan Sokolenko Tymofii	08 07	27.88 S 29.84 S	Tatarka Richard Ujhelyi Filip	07 08	26.47 S 28.39 S
. 8	50 motýlik ženy	:	Bretzová Tamara	10	29.23 L			
. 9	400 polohové preteky muži	:	Andreji Adam Áron Richard	08 06	4:58.57 L 4:49.53 L	ekan Samuel Hu ady Ivan	04 08	4:39.00 S 5:03.32 S
. 10	400 polohové preteky ženy	:	Štefaníková Barbora	12	5:45.42 L			
. 11	4 x 100 polohové preteky všetci	:	ŠKP Košice muži 1			open		NT
. 13	1500 vo ný spôsob muži	:	ekan Samuel	04	16:23.52 S	Ujhelyi Filip	08	17:28.67 S

**polde 3 - sobota 25. október 2025 - 09:30**

. 16	200 polohové preteky muži	:	Áron Richard Pokorný Karol	06 09	2:08.60 S 2:29.90 S	Sokolenko Tymofii	07	2:21.29 S
. 17	200 polohové preteky ženy	:	Bretzová Tamara Horváthová Terézia	10 07	2:29.51 S 2:14.39 S	Štefaníková Barbora	12	2:40.76 L
. 18	50 vo ný spôsob muži	:	Andreji Adam Áron Richard Hu ady Ivan	08 06 08	24.59 S 23.61 S 25.34 S	Pokorný Karol Tatarka Richard	09 07	27.98 L 25.24 S
. 19	50 vo ný spôsob ženy	:	Štangová Gréta	10	28.94 S	Váczyová Vilma	10	28.65 S
. 20	50 prsia muži	:	Pokorný Karol Sokolenko Tymofii	09 07	32.60 L 29.86 S	Tatarka Richard	07	30.55 S
. 21	50 prsia ženy	:	Štangová Gréta	10	37.57 S	Štefaníková Barbora	12	39.25 L
. 22	800 vo ný spôsob muži	:	ekan Samuel	04	8:27.11 S	Ujhelyi Filip	08	9:06.63 S
. 23	800 vo ný spôsob ženy	:	Štangová Gréta	10	9:40.11 S	Váczyová Vilma	10	9:41.23 L
. 24	100 znak muži	:	Andreji Adam	08	1:03.43 S	ekan Samuel	04	59.76 S
. 25	100 znak ženy	:	Horváthová Terézia	07	1:00.61 S	Váczyová Vilma	10	1:07.68 S
. 26	200 motýlik muži	:	Andreji Adam ekan Samuel	08 04	2:14.75 L 2:06.22 S	Hu ady Ivan	08	2:19.98 S
. 27	200 motýlik ženy	:	Bretzová Tamara	10	2:27.57 S	Štefaníková Barbora	12	2:39.63 S
. 28	4 x 100 vo ný spôsob všetci	:	ŠKP Košice muži 1			open		NT

**polde 5 - nede a 26. október 2025 - 09:30**

. 30	100 vo ný spôsob muži	:	Andreji Adam Áron Richard Hu ady Ivan	08 06 08	53.46 S 51.22 S 54.99 S	Sokolenko Tymofii Ujhelyi Filip	07 08	57.26 S 57.47 S
. 31	100 vo ný spôsob ženy	:	Bretzová Tamara	10	1:00.30 S	Štangová Gréta	10	1:02.20 S
. 32	200 znak muži	:	ekan Samuel	04	2:09.14 S			
. 33	200 znak ženy	:	Horváthová Terézia	07	2:10.25 S	Váczyová Vilma	10	2:24.22 S
. 34	100 motýlik muži	:	Andreji Adam	08	58.68 S			
. 35	100 motýlik ženy	:	Bretzová Tamara	10	1:05.08 S			
. 36	200 prsia muži	:	Pokorný Karol	09	2:39.27 S	Tatarka Richard	07	2:36.32 S
. 37	200 prsia ženy	:	Štefaníková Barbora	12	2:52.99 S			
. 38	400 vo ný spôsob muži	:	ekan Samuel Hu ady Ivan	04 08	4:05.64 S 4:26.44 S	Ujhelyi Filip	08	4:23.31 S
. 39	400 vo ný spôsob ženy	:	Štangová Gréta	10	4:38.58 S	Váczyová Vilma	10	4:38.84 S

. 40	100 polohové preteky muži	:	Andreji Adam	08	1:02.93 S	Sokolenko Tymofii	07	1:02.19 S
			Áron Richard	06	58.70 S	Tatarka Richard	07	1:03.38 S
			Pokorný Karol	09	1:14.68 S			

**polde 6 - nede a 26. október 2025 - 16:00**

. 42	4 x 100 vo ný spôsob všetci	:	ŠKP Košice mix 1			open		NT
------	-----------------------------	---	------------------	--	--	------	--	----